

Insurer Reference: DMPCSNW00038822403
 Repairer Reference: 074249
 Date calculated: 12/12/2024 1:02 PM

Full Report
 Registration: SLZ4958G
 Printed: 12/12/2024 1:02 PM

Code	Description	Part Number	Part Source	Price SGD
4331	INSTRUMENT PANEL	84710F2910TRY	Original	1,100.00
0475	L/BONNET HINGE	79110F2000	Original	60.00
7437	L/F AIRBAG SENSOR	95930F2000	Original	80.00
8783	LOWER ENGINE COVER	29110F2100	Original	150.00
4325	PASSENGER AIRBAG	84530F2100	Original	2,200.00
0476	R/BONNET HINGE	79120F2000	Original	60.00
0298	R/BUMPER TRIM GRILLE	86564F2000	Original	300.00
7036	R/DRIVE SHAFT CPL	49501F2300	Original	500.00
7438	R/F AIRBAG SENSOR	95930F2000	Original	80.00
0654	R/F AIR INTAKE COVER	86568F2000	Original	15.00
7018	R/F AXLE MEMBER SUPP	62477F2100	Original	45.00
7166	R/F BRAKE HOSE	58732F2000	Original	105.00
0322	R/F INN BUMPER BRKT	86554F2000	Original	45.00
7054	R/F LWR CONTROL ARM	54501F2000	Original	170.00
7204	R/F PRESSURE VALVE	5293331300	Original	10.00
7078	R/FR SHOCK ABSORBER	54661F2500	Original	230.00
7228	R/FR TYRE	195/65 R 15 .. H	Original	75.00
7202	R/FR WHEEL	52910F2000	Original	450.00
1202	R/F SIDE MEMBER	64620F2900	Original	290.00
1204	R/F SIDE MEMBER FRT	64625F2000	Original	40.00
7278	R/F STABILIZER ROD	54830F2000	Original	70.00
7082	R/F STEERING KNUCKLE	51716F2000	Original	210.00
1398	R/F TRIM	86190F2000	Original	40.00
0320	R/F UPP BUMPER BRKT	86556F2000	Original	10.00
7096	R/F UPP SPRING SEAT	54610F2000	Original	70.00
1118	R/F WHEELHOUSE	64502F2900	Original	400.00
0842	R/F WHEELHOUSE COVER	86812F2001	Original	95.00
7132	R/F WHEEL HUB	51750F2000	Original	230.00
1122	R/F W-HOUSE REINF	64543F2000	Original	80.00
0742	R/F WING	66320F2000	Original	570.00
0318	R/F WING BRACKET	86514F2000	Original	35.00
0772	R/F WING INSULATOR	84142F2000	Original	60.00
0324	R/HEADLAMP REINF	64128F2000	Original	50.00
0562	RIGHT HEADLAMP ASSY	92102F2030	Original	1,300.00
7300	STEERING GEAR	56500F2190	Original	650.00
8065	(Supp) --- SUMP	215102E023	Supplementary / BR	1,500.00
0496	SUPPORT CARRIER	81174A7000	Original	5.00
7409	S-WHEEL CONTACT RING	934903S000	Original	110.00
1434	WASHER CONTAINER CPL	98610F2100	Original	170.00
1401	WINDSCREEN	86111F2040	Original	600.00
1411	WINDSCREEN BOND KIT	KNGKWI2	Original	0.00
1421	WINDSCREEN MOULDING	86130F2000	Original	75.00

f: OEM Parts
 n: Non-OEM Parts
 u: Used parts

Savings 0.00
Subtotal 19,935.00
Total 19,935.00

Extras

Code	Description	Price SGD
1000	CTP ELECTRICAL CTP ELECTRICAL	25.00*

Insurer Reference: DMPCSNW00038822403
 Repairer Reference: 074249
 Date calculated: 12/12/2024 1:02 PM

Full Report
 Registration: SLZ4958G
 Printed: 12/12/2024 1:02 PM

Code	Description	Price SGD
1001	COOLANT 4L COOLANT 4L	30.00*
1002	DIAGNOSE FAULT CODE Diagnostic	100.00*
1003	CTP TAPE & BRACKET IU	15.00*
1004	CTP SUNDRIES CTP SUNDRIES	20.00*
1005	CTP SEALANT SEALANT	25.00*
1006	CTP REPLACE W/S WINDSCREEN	40.00*
1007	CTP WHEEL ALIGNMENT CTP ALIGNMENT	60.00*
1008	CTP AIR-CON CTP AIR-CON	50.00*
1009	NUMBER PLATE NUMBER PLATE	35.00*
1013(Supp) ---	POWER STEERING OIL SUPPLEMENTARY Nec	50.00* /
1014 ---	BRAKE OIL SUPPLEMENTARY Nec	40.00* /
1015 ---	AUTO TRANS OILS SUPPLEMENTARY Nec	65.00* /
1016	ENGINE OILS REPLACE	100.00*
Total Extras		655.00

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts	19,935.00	
Total Parts		19,935.00
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 308.0 WU X 42.00 SGD/h	1,293.60	
Alignment		
Measuring Work	29.40	
Total of Labour		1,323.00
Total Of Extras		655.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 86.0 WU X 42.00 SGD/h	361.20	
Material Cost	169.13	
Total Paint Including Material		530.33
Repair Cost Excludes GST		22,443.33
GST (+9.00%)		2,019.90
Repair Cost Included GST		24,463.23
Deductions (Excludes GST)		
Repair Cost Discount (+20.00%)	-4,488.67	
Total Of Deductions (Excludes GST)		-4,488.67
Grand Total Excludes GST		17,954.66
GST (+9.00%)		1,615.92
Grand Total Included GST		19,570.58